
UCHWAŁA NR XXVIII/248/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia oświadczenia Rady Miejskiej w Rzgowie  

 

 
Na podstawie §26 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XLII/315/2005 Rady Gminy Rzgów z dnia 

28 grudnia 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Rzgów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 42,  

poz. 376 z dnia 14 lutego 2006 r.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się oświadczenie Rady Miejskiej w Rzgowie stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały.   

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/248/2012 

                                                Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                               z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 Rada Miejska w Rzgowie oświadcza, że nie prowadzi żadnych prac 

związanych z budową obwodnicy Rzgowa, które w jakikolwiek sposób miałyby 

wpłynąć na ograniczenie ruchu na skrzyżowaniu dróg krajowej Nr  1 z krajową 

Nr 71 i wojewódzką Nr 714. 

   Działania Rady skupiają się na wybudowaniu węzła drogowego drogi 

krajowej Nr 1 przy ulicy Rzemieślniczej, ulicy Kusocińskiego i ulicy 

Dąbrowskiego w Rzgowie celem obsługi Strefy Przedsiębiorczości. 

        

      

     W imieniu Rady Miejskiej w Rzgowie 


